27 сентября 2019 г.

Андреев Виктор Евгеньевич

Кичуткин Роман Рафаилович

Бобченко Владислав Эдуардович

Наблюдатели:

Салаутин Александр Маркович

Шпрейер Георгий Александрович

Будалин Сергей Васильевич

1 2 3

1 Батанин Павел Викторович сдал

2 Ильин Сергей Николаевич сдал

                ПРОТОКОЛ № 58

Учебная организация, осуществляющая дополнительной обучение в области

профессиональной компетентности междунарожных автомобильных перевозчиков:

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального

образования "Уральский учебно-консультационный центр Ассоциации

международных автомобильных перевозчиков"
Присутствовали:

заместитель Председателя

Аттестационной комиссии -

ответственный секретарь комиссии

(начальник отдела АТ,АДН и контроля

МАП Уральского МУГАДН)

руководитель филиала АСМАП по

УрФО.

Члены комиссии:

ФИО (полностью)

Результат

экзамена

(сдал / не

сдал)

ведущий специалист филиала АСМАП

по УрФО.

директор АНО ДПО "Уральский УКЦ

АСМАП"

I. Проведения квалификационного экзамена на право получения свидетельства

профессиональной компетентности водителя, осуществляющего перевозку

пассажиров и грузов в международном сообщении

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№

п/п

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Аттестационной

комиссии

________ И.В. Бородулин

г. Екатеринбург

Директор филиала "РосАвтоТранс" в

УрФО - заместитель председателя

комиссии

член комиссии (помощник начальника

Уральского МУГАДН)

3 Исхаков Илгиз Рифович сдал

4 Кислюк Валерий Инокентьевич сдал

5 Кокшаров Сергей Сергеевич сдал

6 Костылев Николай Владимирович            сдал

7 Кривцов Владимир Васильевич сдал

8 Леонов Сергей Юрьевич сдал

9 Мастюгин Андрей Владимирович сдал

10 Страхов Александр Александрович сдал

11 Сурков Александр Николаевич сдал

12 Темник Василий Николаевич сдал

13 Черепанов Александр Иванович сдал

14 Шефер Александр Викторович сдал

15 Абдулхаликов Владимир Васильевич  сдал

16 Аминов Фаргат Ахатович  сдал

17 Артюхов Сергей Вячеславович  сдал

18 Баранчук Иван Иванович  сдал

19 Бойченко Сергей Александрович  сдал

20 Васильев Дмитрий Владимирович  сдал

21 Гайнуллин Денис Наилович  сдал

22 Гончаров Денис Евгеньевич  сдал

23 Долгих Вячеслав Анатольевич  сдал

24 Карамнов Виктор Андреевич  сдал

25 Корнеев Анатолий Николаевич  сдал

26 Короткий Андрей Михайлович  сдал

27 Лобанов Юрий Борисович  сдал

28 Милешин Владимир Вячеславович  сдал

29 Насыров Ильдар Раисович  сдал

30 Пряхин Сергей Владимирович  сдал

31 Радионов Александр Алексеевич  сдал

32 Садыков Эдуард Ахтамович  сдал

33 Синицын Виктор Николаевич  сдал

34 Старцев Игорь Гендрихович  сдал

35 Стройкин Евгений Викторович  сдал

36 Сычев Сергей Викторович  сдал

37 Фирулев Андрей Юрьевич  сдал

38 Архипов Александр Валентинович  сдал

39 Байназаров Евгений Камилович  сдал

40 Бахрамов Камиль Даулятгараевич  сдал

41 Беляев Виктор Иванович  сдал

42 Варуша Дмитрий Игоревич  сдал

43 Викулин Сергей Евгеньевич  сдал

44 Гавшин Михаил Владимирович  сдал

45 Гимадеев Дмитрий Камильевич  сдал

46 Загитов Рашит Рифович  сдал

47 Иванов Дмитрий Геннадьевич  сдал

48 Корепанов Олег Анатольевич  сдал

49 Мадудин Александр Вячеславович  сдал

50 Мерзляков Анатолий Владимирович  сдал

51 Румянцев Иван Николаевич  сдал

52 Субботин Николай Иванович  сдал

53 Суханов Вячеслав Петрович  сдал

54 Трухин Леонид Анатольевич  сдал

55 Фазлимухаметов Ильшат Ильханович  сдал

56 Южанинов Дмитрий Валентинович  сдал

57 Ядов Сергей Евгеньевич  сдал

1 2 3

1 Дрягин Иван Сергеевич сдал

_____________В.Е. Андреев

Члены Аттестационной комиссии: ____________ Р.Р. Кичуткин

Ответственный секретарь комиссии: ____________ В.Э.Бобченко

II. Проведение квалификационного экзамена на право получения

свидетельства профессиональной компетентности должностного лица,

ответственного за выполнение международных автомобильных перевозок

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№

п/п
ФИО (полностью)

Результат

экзамена

(сдал / не

сдал)

Зам.председателя Аттестационной комиссии

Решили:

утвердить результаты квалификационного экзамена, успешно сдавшим выдать

свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного

перевозчика.